
RADA G M I N V UCHWALANRXXn/105/2035
w Daszynie RADY GMINY W DASZYNIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany do uchwaly Nr XXI/103/2015 Rady Gniiiny w Daszynie z dnia 9 grudnia 2015 r w sprawie
okreslenia wzorow formularzy zawieraja_cych dane dotycza^ce podmiotu i przedmiotu opodatkowania

niezb^dne do wymiam i poboru podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 , art 40 ust.l i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza_dzie gminnyra
(LJ.D2.U z 2015 r. poz.1515) art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tj.
Dz.U. z2014r. poz. 849, 2015 r. poz.52S, poz.774) art. 6a ust. 11 ustawy zdnia 151istopada 1984 r. o podatku
rolnym (tj.Dz.U. z2013 poz.1381, z2014r. poz.40), art.6 ust 9 ustawy zdnia 30 pazdziernika 2002r. o podatku
lesnym (tj. Dz.U. z2013 r. poz. 465) Rada Gminy w Daszynie uchwala, co nastepuje:

§ l.W uchwale Nr XXT/S03/2015 Rady Gminy w Daszynie z dnia 9 grudnia 2015 r w sprawie okreslenia
wzorow formularzy zawierajacych dane dotyczape podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbcdne do wymiaru
i poboru podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego (Dz.Urz.Woj.L6dzkiego z dnia 15 grudnia 2015 r. poz.
5445) zmienia si? zalacznik nr 5 "Deklaracja na podatek rolny", ktory otrzymuje brzmienie jak zalacznik Nr 5 do
niniejszej uchwaly.

§ 2, Wykonanie uchwaly powierza si? Wqjtowi Gminy.

§ 3. Uchwata podlega ogloszeniu wDzienniku Urz?dowym Wojewodztwa Lodzkiego i wchodzi w zycie po
uplywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Marek

MareR CfiwialkowsM
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POiAJASNE WYPELtJIA POOATMK. YWPCUJIAd N* MASZYNIE. KOWPUTZROWO LUB RCCZN1E. DUZYl.tt. DHUKQWAfJYI.il UTERAWL CZARNYU LUB Nt£BIESKIM KtXOfUU.1.

I.WantyfikalDf podatkowyNIP

i~_l 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1
do UchwatyRadyGtnitiy * Daszynta

DR-1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Poditawa piawna; Uiiawazdnb 15 listopada 1984 r. opodalku rdnym (tekitjodn, Qi.U,z:2013 r.. poz. 1381 num.).

Skiadajacy: FoimulMX ptzeznaczorj' (Ha O66b prawnych. jedmwlek organizaojnycli oraz KpAIek ntaposiadaj3cy3i osobowofid prawtiej t«jdacycti
vrfa±dde(ant( flrw«6«, posIadacTaml Bamoistnyrnl g<untbw. ut-/k(hvn*ainf wieczystyro! gruntd*. posladaccaml grurrt6« stanowf̂ cycli
*4asnoi£ Skarbu Parts!wa lub jednostkl samofzqdu totytoriatnago wai cEa osoo raycxnydi b^o^ych w«p6Maicicie<%ni kib
wtpbtpociadacrafni *, osobarni prawnymflub zjBtJnoaUiamlDfganiiacyjnjTTM.w tym sp^Jkami, nwposiadniiicym osobowosci prn*nej-

T«im(n sktadanla: Do onia 15 ttycznia kaidogo loku ptxJatKwego lub w Iermlni« 1-t dnl od zniHriaoia okoliczrotd nu>ia,cych *p*yw na
(wyga$ni$cie) obcwî zhu podatkowugo, iub wy&okoi£ opodatkowania.

Mi«i>c* •kladanla; Ogan podolhcrny wtaiowy IB wrgl̂ du na mlojic* potoienia n«jn»JxjmoiicJ,

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

3. Wojt Gminy Daszyna, 99 —107 Daszyna, Daszyna 34a

B. DANE SKLADAJAJCEGO DEKLARACJA (ntepotreo
' - dolyczy podatntka ntob^dqcego osoba Rzycznq " - tjotyczy podatnika bodgcflgo osobg fizyczna.

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
A. RodzaJ podatnika (zaznacxyt, wlaiowy kwadrat):

LJ 1. o&obu FLr>c2na —I 2, cnoba nrawrui l_l 3.

5. Rodjaj wrfasnoitd, posBdania (Tamaciyt wtatchvy kwadrat):

LJl.w4aiciciel LJ2. v»-spc***3sciciel 1—13, samoislny

LJ 0. v.sp6luiyU(Q«Tiik *ieczysty LJ 7. posladaci laleJny (rv- dtiOfia^ea) LJa. wspiMposladacr inleiny (np. diieriawca)

6. Miepeota (adres/y) potoi eiiia praadmiolî v opottatkowanla ofaz:klen[yfikalor/ytlzlatefc.(Uwaga! eSMj otJrqtxiie ttta fcflliJej nieruchomoicj)

7. Numorfy k*iqgi wieczysicj lub iti<jni/(wv eJokumontfii*1 oraz na&va sqdu, w klfifym prowndmna josl ksî go wiocrysta lub 7tj>6r Ookumonlow (Uwagal Wykazuja
sl̂  odr̂ bnie dla kaidoj nlenjchotnotd)

na'/Nazwislto, pier.vsze imi$, t

sKfb<ajna" / tfni? Djca.imi? malKl,data urodzsnia (Uwagal V/ykazujesî  lytko wdwcias, gdyosobia flzytLmej nienadano numeiu PESEL)"

10. WontytiKalor REGOTJ*? Mumer PESEL "

B.2 ADRES S1EDZ1BY ' / ADRES ZAMIESZKAN1A '*
H.Kraj

14, Gtnina

17. Mrejscowoftc

12,v;o)9w6drf*o

15. Ulea

1 8. Kod pocaowy

13-Powial

1 6, NT Oooiu ' Nr tokalu

19.PCX3M

C. OKOLICZNO^CI POWODUJACE KONIECZNOSC ZtOZENIA DEKLARACJI
PodalnBt ma obowiazek zlozenia waz z korektq Informaqi pisemnego uzaaadnlenla przyczyn korekty - art. B1 ustawy Ordynscja podalkowa

20. Ohoitorotci %iailrat):

LJ 1. deVlaraqa loc LJ 2. korekta doklaracj rocznaj (od dnia , „....._}
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D. DANE DOTYCZACE PRZEDMtOTOW OPODATKOWANIA (t̂ cznia ze zwoWonymi)

Ktwy ufykaunwyrdQiqoa
i î tai vj gamo* 1

tjuttp+frti

Grunly o«tu>

1

II

Ilia

Illb

IVa

IVb

V

VI

Sady

1

II

Ilia

Illb

IVa

(Via

V

VI

MW

!

11

III

IV

V

VI

Paatwtaka

1

II

III

IV

V

VI

Grunty pod stawaml
zarybiooymf lososiam,
tttx%, gkrwBCicq, paliq I

pit n^ ism

Grunty lolne zafaudowan*

Utytkirotn« o
rtleustalonym pnelfcmlhu

powierzchnl

Grunty pod i taw ami
larybJonyml Inrtyml

gMunkarni ryb

Giunty pod slaw ami
nfeuryblonyml

G*ufity pod rowami

Grunty ladnewtone 1
lakrraWkma ru uiytk«cti

fotnych

RAZEM
(bezzwolnlonych)

Powinrzchnia Iteycina w h> z
doktadnosdq do 1rn*

Pnelionlk :rgodnyi
uslawq o [lodaiku

folnym

1,80

1,65

1,50

1,25

1,00

0,75

0,30

0.15

1,BO

1,65

1,50

1,25

1,00

0,75

0,30

0,15

1,60

1.3S

1,15

0,70

0,20

0,15

1,60

1,35

1.15

0,70

0,20

0,15

1,00

0.20

Llczba toktarow
prza ilc™ n lowych
podlegaĵ cych
opoda BCD waniu

Wymlarpodatfcu rolnvgo
W£i
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E. tNFORMACJA O PRZEOM1OTACH ZWOLNIONYCH (podac rodzaj, Was? I powierzchnl? 8runt6wzwolnJonych oraz
przepts prawa — z [aWogo tylutu wyst^pujo zwolnienie)

F. GRUNTY POLOZONE NATERENACH INNYCH GMIN (podad powiarzchnie ha fizycznych ! ha przefczenkwych)

Oswiadczam, ze posladam r6wnie± grunLy rolne na terenie gmlny

o powierzclini

G. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW

1, ztytutu nabycia lub przyĵ cia w zagospodarowanie gnjnt6w(art.12ust.l pkl4)

2. inwestycje{art.l3)

3. inne

RAZEM

H. LACZNA KWOTA PODATKU
21. Kp«ota podaiku— roinica k*ot z.D—G (naleiyzaok/qgliiidopetrtychzkir/dijiia podstav-ie art. fl3 Otdjnae^ poda&owtt]"'

I. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA/ OSOBY REPREZENTUJA.CEJ PODATNIKA

, ±e sq ntl znane przopisy Kodeksu kamego skaibowogo o odpowiedzialno&ci za podante danych nfezgodnych z

24. Data vtypofaieria OnMaracjl (dziert -m«* 25. Podfiis {piecz^d) poctatniha / osoby reprozerrfuî cnj podatnka 3I

J. ADNOTACJE ORGAN U PODATKOWEGO
26, Uwagt or^an

27. Idontyfi 28. Dow j podpis pczyjmufa^Ggo formulary

PouctanJo
Obliczony w deklaracji podatek rolny nalezy wplaci6 w ratach pfoporcjonalnycti do czasu trwanla obowiazku podatkowego wtemilnach do dm'a:
15 marca, 15 maja, 15 wrzoSfiia, 15 Ibtopada na rachunok bankowy Urz^du Gminy Doszyno, nr konta: 50 8539 0001 0000 OOO4 200G 0010 BS
Grabow.
W przypadhu nioi-vplnconila w obowiqzujqcych lerminach I ratnch kv^oly pod a Ik u lub %vp!ac onia joj w nlopclncj wysokoici, nlniejsza doklaracja
stanovfl podstaw? do wystawrenia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami Art. 26a §1 ustawy z dnta 17 czetwca 1966 r. o posl̂ pov/aniu
egzekucyjnym w adminlstracji (tokst jedn. Dz, U. z2014 r,, poz. 1619, zpozn.zm.).

1) Numer PESEL apist̂  podainicy b^dacy osobairu fuycznyml obf?t)inJ lejestrBOi PESEL. oieorowail̂ cy dziatalnofici gospodatciej lub niab?d^cy iarejeslrowanytni
podBtnfeamr podatku od towaib1*/1 Ustug. IOentv(ftatorpodatkov/y NIP wpfsiqa,poiostali podatnlcy.

2) Haloiy podafir boHadnoSda, da erterech mfeisc po przecinku.
3) Krepotrzebne Bkraiil̂ :.
4} An. 63 §1 Podsmwy opodalkowa™a, k-Aoty podalkow, odstrtkl za zwbkq, opiaty piDto(̂ ac>ine. oprocenlDWBnMj nadptal oraz wynagrodienia pizyshigujqco ptnlniKom
I int,usentoni zaofcr^ta af? do pdnjcti zlgtjeri w ten sposdb, ie kcn\c6«W kwtrt v.-jnosr̂ e mracj nii 50 graaiy pomia s> .̂ a koocd*W K-Aot >wyr¥>sza,ce 60 i va^cej
gmszy podwyisza Et(j rfo palnjch^otycli, izHstraoionioin § la 12.
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